Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июля 2016 г.                                                                                             № 675
город Борзя
 О внесении изменений и  дополнений в постановление  администрации городского поселения «Борзинское»  от 12 мая 2016  г.  №454 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков, бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся на территории городского поселения «Борзинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства »

    В соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года,  пунктом 20 ст. 14 Федерального закона  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации "      № 131- ФЗ  от 06.10.2003 г.,  статьями 37, 38 Устава  городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское»                     п о с т а н о в л я е т :
 1.Внести изменение и дополнение в постановление  администрации городского поселения «Борзинское»  от 12 мая 2016  г.  №454 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков, бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся на территории городского поселения «Борзинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства », дополнив  приложение, следующим содержанием:
 -  «п.10 Забайкальский край, г.Борзя, ул.Амурский проезд, № 85».
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

ВрИО руководителя администрации
 городского поселения «Борзинское»                                          А.В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]